2023年５月 12日

各      位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

（コード番号 9633 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長 松岡 毅

（TEL．03-3355-1010）

役員の異動及び執行役員の職務委嘱変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び職務委嘱の変更について決議しました

のでお知らせいたします。

なお、監査役候補者については、本年６月27日開催予定の第107回定時株主総会の決議をもって正式に決定

する予定です。

記

１．監査役の異動（2023年6月27日付）

新任監査役候補者

氏名 新役職 現役職

（社外における役職）

石見 淳 常勤監査役
執行役員兼㈱テアトルダイニング代表取締

役社長

山門 浩一 監査役 （新京成電鉄㈱ 常勤監査役）

山門浩一氏は社外監査役候補者であり、また東京証券取引所の定めに基づく独立役員として同取引所に届け

出る予定です。

退任予定監査役

氏名 現役職

宮下 芳朗 常勤監査役

２．執行役員の異動（2023年６月27日付）

氏名 新役職 現役職

山崎 淳一 執行役員経営政策本部人事労政部長 経営政策本部人事労政部長

３．執行役員の職務委嘱変更（2023年５月29日付）

氏名 新役職 現役職

森平 浩司 執行役員兼アクシー㈱代表取締役社長 執行役員映像事業本部映画宣伝部担当

以上